Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

■tMUIMmmHmWM Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
C úinaru
Muniripn

PORTARIA N" 079 DE 08 DE JUNHO DE 2022

"Dispõe sobre exoneração de servidora que
menciona e dá outras providências"

O PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA
FILHO, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e
em conformidade com a Lei n° 4.365, de 22/12/2021, e alterações:

RESOLVE;

Art. r Exonerar a Sra. LAVRA FERREIRA DOS SANTOS SANTANA,
portadora do RG n° 2782111-0 SESP/MT e CPF n° 065.296.791-46, do Cai"go Comissionado
de Assistente de Imprensa.

Art. T Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Barra do Garças- MT, 08 de junho de 2022.

A tfk

i/i ca

<C .§>E

~CWT3 to

n:-2o«r^ .í2,§.yV
Q_] o Oí

«õ Sr CD cn

ni _ RJ ^

f r -gr 03 ~ '
^ Q.~ O '

RJ (C

ECO fO ri<XJ S
" ' r-

/ í

PEDRO F
(Pedro Filho) Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

B o o

fO O)

V) CD

0) 03

■O ns

<0 RJ

VJ

.< sS
< o)E
y
-J
CD o w., -

UJ o ^"53
n y sl■ m O.0"'.Q coí

O 3 OJ

sf-rfV t o
c o -r ,

,  E-o
ü iç

(66) 340 i -2484 / 0800 642 6811
bii'Tadogarcfls.mt.leg.br - fb.com/camarabarri*dognrcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - r*.T, CEP: 78600-023
eamarai^barradogarcas.mt.leg.br / rh{®barradogarcas.mt.lcg.br